
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonych 
numerami działek: 20/6 położonej w Czyżówku, gm. Iłowa i 273 położonej w Lesznie Dolnym, gm. 

Szprotawa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Żagańskiemu na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa 
oznaczonych numerami działek: 

1) 20/6 o pow. 0,68 ha położonej w Czyżówku, gm. Iłowa na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
(kolejna umowa); 

2) 273 o pow. 2,36 ha, położonej w Lesznie Dolnym, gm. Szprotawa na okres do 10 lat w drodze przetaru 
nieograniczonego. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Staroście Żagańskiemu wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D526AFD2-5003-4A40-9271-ECBD6EC4ED2C. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


